


ПОНИШТУВАЊЕ НА ТЕНДЕРСКА ПОСТАПКА

II.1.1) Назив на оглас: Зелена инфраструктура Штип

II.1.1) Оглас за договор Референтен број:09-4263/14, BGMK0300060/02.

Дел V: Доделување на договор
Договор бр: Н.А.
Наслов: Зелена инфраструктура Штип
Се доделува договор: бр.

V.1) Податоци за не-доделување
Договорот не се доделува:
Тендерската постапка се откажува врз основа на точка 2.6.13 од ПРАГ:
сите технички прифатливи понуди ги надминуваат достапните финансиски средства.

VI.3) Дополнителни информации:
Доколку се отвори нова тендерска постапка за овој проект, ќе се објави нов оглас, освен ако договорниот орган не го додели договорот по постапка со преговарање – во тој случај ќе се објави само доделувањето на договорот.










CANCELLATION OF A TENDER PROCEDURE

II.1.1) Contract Notice Title: Green infrastructure Shtip

[bookmark: _Hlk185092716]II.1.1) Contract Notice Reference Number:09-4263/14, BGMK0300060/02

Section V: Award of contract
Contract No: N.A.
Title: Green infrastructure Shtip
A contract is awarded: no. 

V.1) Information on non-award
The contract is not awarded:
The tender procedure is cancelled based on point 2.6.13 of PRAG: 
all technically acceptable tenders exceed the financial resources available.

VI.3) Additional information:
Should a new tender procedure be launched for this project, a new contract notice will be published, unless the contracting authority awards the contract through a negotiated procedure – in which case only the award of the contract will be published.
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